TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL      58.031.064.000 

ARTÍCULO 2: Fijar el Presupuesto de Gastos e Inversiones del Fondo de Desarrollo Local de Santa Fe, para la 
Vigencia Fiscal comprendida entre el 1° de Enero y el 31 de diciembre de 2019, por la suma de CINCUENTA Y 
OCHO MIL TREINTA Y UN MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL PESOS MCTE ($58.031.064.000,00) con-
forme al siguiente detalle:

DISTRIBUCION DE GASTOS

CODIGO NOMBRE  VALOR 

3 GASTOS             58.031.064.000 

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO              2.073.585.000 

3-1-1 Gastos de Personal                 601.546.000 

3-1-1-04 Otros Servidores de Categoría Especial                 601.546.000